בית משפט השלום בכפר סבא
ת"פ 29821-11-16 מדינת ישראל נ' עיסה
בפני כבוד השופטת מרב גרינברג
בעניין: מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד דנית שושן
נגד המאשימה
יוסרי עיסה - בעצמו
ע"י ב"כ עו"ד סאמרה ממשרד עו"ד אשר חן
הנאשם

### גזר דין

### רקע כללי

1. הנאשם הורשע על יסוד הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן, המייחס לו עבירה של **גידול ייצור והכנת סמים מסוכנים** - לפי סעיף 6 לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג - 1973 (שתי עבירות) (להלן: "פקודת הסמים").
2. מעובדות כתב האישום המתוקן עולה, כי שלושה חודשים עובר ליום 8.11.16 ועד למועד זה, על רקע חובות כספיים שחב, הקים הנאשם מעבדה לגידול סם. בנסיבות אלו רכש ציוד מתאים הכולל, בין היתר, אינקובטורים, תעלות אוויר, מפוחים ומאווררים.

הנאשם יפקיד רישיונו עד 14 יום ממועד שחרורו ומניין תקופת הפסילה יחל ממועד זה.

ו. 6 חודשים פסילה על תנאי לבל יעבור הנאשם עבירה על פקודת הסמים במשך שנתיים מהיום.

**מורה על השמדת המוצגים - הסם וכלים וכל אביזרי המעבדה.**

**מכשירי הטלפון והמפתחות יושבו לבעליהם.**

**זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום**

ניתן היום, ט' טבת תשע"ח, 27 דצמבר 2017, במעמד הצדדים.
עמוד 5